2020/4/3

こどもアートくらぶ

代表	 長島佳澄

新型コロナウイルスへの対策についての追加のお知らせ
生徒並びに保護者の皆様

平素よりこどもアートくらぶの活動にご理解、ご協力頂き誠にありがとうごさいます。約１ヶ月間の対策のお

付き合いいただきありがとうございます。休校延長を受け、下記の対策の追加でお知らせいたします。引き続

き対策いてまいりますのでよろしくお願い申しあげます。

1. 教室は開きますが、以下の時間で開講いたします。

・	 平日	 14時から 17時

・	 土日	 10時から 12時

2. 1時間に５人までのレッスンとさせて頂きます。

・	 事前に来る時間をご相談下さい。

・	 1人 1人の距離を保つため、１テーブルを 1人で使用し、同じ方向を向いて行います。

3. 常時扉を開け、自然換気を行ないます

気温管理よりも換気を優先させて頂きますので、各自防寒対策をお願いいたします。

4. 教室を出入りする際は、手洗い、うがいを必ずお願いいたします。

各自手拭きタオルをご持参ください。

5. スタッフはマスクをして対応させて頂きます。

生徒の皆さんもマスクなど口を覆えるものをご着用ください。

6. 発熱や咳などの症状ある方はお休みをお願いいたします。

お配りした健康チェックカードを記入し、お持ちください。忘れた場合レッスンを受けれ

ない場合があります。また、教室にて体調不良などの症状があると判断した場合はレッス

ンをお断りさせていただくことがございますのでご了承ください。

日々、状況が変化しています。状況が変わり次第ご連絡いたしますが、お一人お一人に電話でご連絡すること

が難しい状況でもあります。今後の連絡は基本的には入会時にご記入いただいたメールアドレスに

kodomo.art.club@gmail.comからご連絡させていただきます。連絡到着確認のためお手数ですが返信等お願い

いたします。緊急時は電話でご連絡させて頂きます。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。